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Zgodnie z projektem ustawy o łagodzeniu przymusowych urazów
uczniów  uniwersyteckich,  uczelnie  i  uniwersytety,  które
nałożyły na kampusy przymus szczepień przeciwko COVID-19, będą
zmuszone  zapłacić  za  koszty  lub  być  narażonym  na  utratę
funduszy federalnych z Departamentu Edukacji.

„Jeśli nie jesteś gotowy na konsekwencje, powinieneś nigdy nie
popełnić tego czynu” – powiedział Rosendale w oświadczeniu.
Szkoły i uniwersytety zmusiły studentów do wstrzyknięcia sobie
eksperymentalnej szczepionki, wiedząc, że nie zapobiegnie ona
COVID-19,  a  jednocześnie  spowoduje  zagrażające  życiu  wady
zdrowotne,  takie  jak  zespół  Guilliana-Barrego  i  zapalenie
mięśnia  sercowego.  Nadszedł  czas,  aby  te  szkoły  zostały
pociągnięte do odpowiedzialności za ich bezczelne lekceważenie
zdrowia uczniów niech teraz płacą za problemy, za które są
odpowiedzialni.

W tym projekcie jest zapisane, że studenci mogą ubiegać się o
zwrot  kosztów  medycznych  poprzez  formalny  wniosek,  który
obejmuje rejestr szczepień przeciwko COVID-19, zaświadczenie
od  lekarza,  że  szczepionka  spowodowała  pewnego  rodzaju
choroby, oraz szczegółowy opis wydatków medycznych.

Choroby  objęte  przepisami  obejmują:  zapalenie  mięśnia
sercowego,  zapalenie  osierdzia,  zakrzepicę  z  zespołem
małopłytkowości naczyń, zespół Gullian-Barre i inne choroby,
które  jak  określił  sekretarz  edukacji,  są  związane  ze
szczepionką  przeciwko  COVID-19.

Uczelnie  będą  wtedy  zobowiązane  do  przyjęcia  wniosków  i
pokrycia  kosztów  w  przeciągu  30  dni.  Uniwersytety  mogą
kwestionować  wnioski  o  oszustwo  lub  z  niewystarczającymi
dowodami.
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Ustawodawstwo pojawiło się w czasie gdy co najmniej 17 szkół
wyższych i uniwersytetów nadal wymaga szczepionek przeciwko
COVID-19 do przyjęcia na uczelnię. Teraz prawodawcy i grupy
antyszczepionkowe szukają odpowiedzialności za uczniów, którzy
doświadczyli  niepożądanych  reakcji  i  nie  mieli  możliwości
rezygnacji z tego wymogu związanego z przyjęciem na studia.

„Studenci  i  uczniowie  z  koledżów  zostali  pozbawieni
podstawowego prawa do autonomii cielesnej i świadomej zgody,
ponieważ  uczelnie  narzuciły  niektóre  z  najbardziej
przymusowych i restrykcyjnych polityk szczepień” – powiedziała
Lucia  Sinatra,  współzałożycielka  społecznej  organizacji  No
College Mandates. „Wielu studentów zostało poszkodowanych w
wyniku szczepień przeciwko COVID-19”.

Co najmniej dwóch republikanów z Izby Reprezentantów podpisało
umowę z ustawą, w tym z przedstawicielami. Eli Crane (R-AZ) i
Bill Posey (R-FL).

„Żaden uczeń w Stanach Zjednoczonych nie powinien ponosić 
kosztów  medycznych  z  powodu  okaleczeń  spowodowanych  przez
eksperymentalną  szczepionkę,  którą  szkoła  zmusiła  do
przyjęcia” – powiedział Crane. Musimy pociągnąć te instytucje
do  odpowiedzialności  za  przeprowadzanie  eksperymentów
medycznych w czasie COVID-19 na organizmach studentów i to
jest dokładnie to, co ta ustawa ma osiągnąć. Jestem dumny z
tego, że jestem współautorem tego ustawodawstwa, który pomoże
naprawić te nieuzasadnione szkody.

Jeszcze nie wiadomo, czy ustawa zostanie w ogóle podniesiona
do  głosowania,  gdy  Izba  Parlamentu  powróci  do  pracy  w
listopadzie. Jednak nawet jeśli przejdzie przez Izbę, wtedy
ustawa ta stanie przed Senatem kierowanym przez Demokratów.
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